
UCHWAŁA NR 185/XXVII/13
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 118/XX/12 Rady Gminy Świerklany z dnia 13 września 2012 roku

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Świerklany 
uchwala :

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr 118/XX/12 Rady Gminy Świerklany z dnia 13 września 2012 roku w ten 
sposób, że §1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Świerklany zobowiązani są wnosić opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe 
w następujących terminach: 

1. za I kwartał do 31 marca danego roku, 

2. za II kwartał do 30 czerwca danego roku, 

3. za III kwartał do 30 września danego roku, 

4. za IV kwartał do 15 grudnia danego roku, 

na rachunek bankowy Urzędu Gminy Świerklany lub w kasie Urzędu Gminy.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i obowiązuje od dnia 01.07.2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świerklany

Włodzimierz Barwinek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Poz. 3583


		2013-04-29T12:53:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




